



NETAJI SUBHAS OPEN UNIVERSITY

DD-26, SECTOR-I, SALT LAKE CITY, KOLKATA-700064

Phone Number: 033 40663208, Email: nsou@wbnsou.ac.in

Website: www.wbnsou.ac.in

AC/115/16-17

Dated.25.07.2016

বিজ্ঞপ্তি

বি.এড.(বিশেষ শিক্ষা) [B.Ed. Spl. Ed.(M.R/H.I/V.I)-ODL] প্রোগ্রাম (রিহ্যাবিলিটেশন কাউন্সিল অব ইন্ডিয়া, নূতন দিল্লী দ্বারা স্বীকৃত) ২০১৬-১৮ শিক্ষাবর্ষে ভর্তির জন্য নির্বাচনী পরীক্ষায় অংশগ্রহণেচ্ছু আবেদনকারীদের থেকে অনলাইনে দরখাস্ত আহ্বান করা হচ্ছে। বিশদ জানতে ২৮.০৭.২০১৬ সকাল ১০.০০ থেকে সংশ্লিষ্ট ওয়েবসাইট www.wbnsou.ac.in অথবা www.examfeedback.co.in/bed_nsou2016 দেখুন।

রেজিস্ট্রার

AC/115/16-17

Dated.25.07.2016

Admission Notification

Online applications are invited from the intending candidates for appearing at the Admission Test to B.Ed. Spl. Ed.(M.R/H.I/V.I)-ODL Programme (approved by Rehabilitation Council of India, New Delhi) for the session 2016-18. For more information please visit website www.wbnsou.ac.in or www.examfeedback.co.in/bed_nsou2016 on and from 10.00 AM 28.07.2016.

Registrar